АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012г.    с. Сигаево         № 915

О начале отопительного периода 2013 – 2014гг.

в муниципальном образовании «Сарапульский район»

В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от

25 марта 2013 г. № 183-р «О мерах по подготовке и проведению отопительного

периода 2013 – 2014 года в Удмуртской Республике», п. 5 Правил предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в

многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых Постановлением

Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354, Администрация

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Начать отопительный период 2013-2014 годов в муниципальном

образовании «Сарапульский район» с 24 сентября 2013 года.

2.  Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить:

-  устойчивую передачу тепловой энергии на объекты теплоснабжения.

- надёжность и безопасность работы теплоэнергетического оборудования

котельных.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Прикамье».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» по ЖКХ, строительству, промышленности,  транспорту и связи Крылова

А.Б.

Глава Администрации      А.И. Шарафутдинов